
            

 

Uchwała Nr  LI/500/2014 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 29 kwietnia 2014 roku 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr L/483/2014 z dnia 31 marca 2014 roku w sprawie 

przekazania środków finansowych dla Policji 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 14 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami) oraz art. 13 ust. 4e pkt. 2 ustawy                          

z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (tj. Dz. U. z 2011 r. Nr 287, poz. 1687 ze zmianami) uchwala 

się, co następuje: 

      

§ 1. W Uchwale Nr L/483/2014 z dnia 31 marca 2014 roku w sprawie przekazania 

środków finansowych dla Policji paragraf 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1 Przekazuje się poprzez Wojewódzki „Fundusz Wsparcia Policji” z dochodów własnych 

Gminy środki finansowe dla Policji w wysokości 1.230,00zł. z przeznaczeniem na zakup 

urządzenia alkomatu na stan Komisariatu Policji w Karczewie.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

        Przewodniczący Rady  

              Tadeusz Marton 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

W związku z wystąpieniem Z-cy Komendanta Stołecznego Policji w Warszawie z dnia 

09.04.2014 roku dotyczącej zwiększenia dotacji na zakup alkomatu za kwotę 1230 zł. podjęcie 

niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

        Przewodniczący Rady  

              Tadeusz Marton 

 


